Ir
rt
ü
m
e
r
v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
.
F
ü
r
d
ie
 R
ic
h
ti
g
k
e
it
 d
e
r
In
fo
rm
a
ti
o
n
 w
ir
d
 k
e
in
e
 H
a
ft
u
n
g
 ü
b
e
rn
o
m
m
e
n
 S
ta
n
d
:
2
0
.1
0
.2
0
1
5
Spezifikationen
Leistung 250W
Mainboard 20+4Pin 1x
4Pin/ 4+4Pin/ 8Pin 12V •/-/-
PCI-Express 6Pin -
IDE 4Pin 2x
S-ATA 3x
Floppy 1x
Tachosignal Lüfter -
115/230V •/•
PFC Aktiv
Lüftergröße 1x 40mm
Lüftersteuerung Auto.
Schutzschaltungen Überlastschutz
Überspannungsschutz
Kurzschlusssicherung
Netzteil-Abmessungen (H/B/T) 41/82/150mm
Nettogewicht  0.78Kg
Bruttogewicht 1.04Kg
Verpackungseinheit (VE/VPE) 1/20
Garantie und Gewährleistung 24 Monate Garantie
Artikelnummer
EAN-Code
88882139
4260133129085
Lieferumfang Netzkabel
Handbuch
80+ Zertifikat
•  = vorhanden
-  = nicht vorhanden
AC Input 100-240V     6-4A      60/50Hz
DC Output 3.3V 5V 12V1 12V2 -12V -5V +5Vsb
AP-
MFATX25P8
Max.
Current
12A 12A 13A 13A 0.5A 0.5A 2.5A
Min.
Current
0.3A 0.5A 0.3A 0.3A 0A 0A 0A
Max.
Combined
Power
105W    17A 6W 2.5W 12.5W
250W
Ir
rt
ü
m
e
r
v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
.
F
ü
r
d
ie
 R
ic
h
ti
g
k
e
it
 d
e
r
In
fo
rm
a
ti
o
n
 w
ir
d
 k
e
in
e
 H
a
ft
u
n
g
 ü
b
e
rn
o
m
m
e
n
 S
ta
n
d
:
2
0
.1
0
.2
0
1
5
Kabelkonfiguration
30cm
Mainboard 20+4Pin
4pin 12V
30cm
15cm 15cm
S-ATA S-ATA
30cm
S-ATA
30cm
IDE 4Pin
15cm
IDE 4Pin Floppy
15cm